
 

 

CITTÀ DI AGROPOLI 
(Provincia di Salerno) 

 

 

 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

1554 29/12/2021 

Proposta Numero 1707 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA 08 - Lavori Pubblici, Tecnico - Manutentiva 
 

 

OGGETTO: 

PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI 2021.  

ATTRIBUZIONE PUNTEGGIO AL PERSONALE DELL’AREA “LAVORI 

PUBBLICI E TECNICO-MANUTENTIVA”. 

 
 

 

 

Il Responsabile dell’Area 
 

PREMESSO: 
 

 - che in data 26 novembre 2021 è stato pubblicato il bando per l’attribuzione delle Progressioni 

economiche orizzontali del personale per l’anno 2021, approvato con determinazione del 

sottoscritto Responsabile n. 1340 R.G. del 26/11/2021; 
 

 - che all’Area “Lavori Pubblici, Tecnico-Manutentiva, Porto e Demanio Marittimo” è pervenuta 

n. 1 domanda di partecipazione alla selezione per le progressioni di seguito riportata: 
 

 N. 1 domanda per la cat. B del dipendente Rizzo Stefania (prot. n. 35857 del 01.12.2021); 
 

 - che la valutazione deve essere effettuata dai Responsabili d’Area e per questi ultimi dal 

Segretario Generale; 
 

 VISTE le schede di valutazione del triennio precedente 2018-2020 ed i relativi corsi di 

aggiornamento e qualificazione professionale dei dipendenti che hanno presentato domanda; 
 

 VISTI: 
 

  - Il vigente CCNL del personale del comparto Funzioni Locali, sottoscritto in data 21-05-2018, 



 

 

relativo al triennio  2016-2018; 
 

 - Il CCDI sottoscritto nell’Ente in data 16/11/2021, che prevede la selezione per l’attribuzione 

delle Progressioni economiche orizzontali per l’anno 2021; 
 

 - Il D.Lgs 18/08/2000, n° 267 “Testo unico degli Enti Locali”; 
 

 - Il D.Lgs 30 marzo 2001, n° 165 “Testo unico Pubblico Impiego”; 
 

 - Le vigenti disposizioni normative riguardanti la materia; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. La narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per cui si 

intende qui integralmente ripetuta e trascritta; 
 

2. Di approvare l’allegata scheda di valutazione di n. 1 dipendente di categoria “B”, che 

costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 

3. Trasmettere la presente  al Responsabile dell’Ufficio Personale, unitamente alla scheda di 

valutazione. 

 

 

 

 Il Firmatario 

 SICA AGOSTINO ANTONIO / ArubaPEC 

S.p.A. 

 Atto firmato Digitalmente 

 
 


